МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2013 года № 93

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Городское поселение  Сернур»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Городское поселение Сернур», администрация  муниципального образования «Городское поселение Сернур»  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  прилагаемые нормативы   градостроительного проектирования  муниципального образования «Городское поселение Сернур».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования "Сернурский муниципальный район" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сернурской
городской администрации				          		Н.И. Лежнин